
Så fattar du beslut
Konsten att fatta rätt beslut har blivit den nya nyckelkompetensen i
en föränderlig värld.

Vår framtid blir ett resultat av de beslut vi fattar idag. Men är det logiskt tänkande eller
känslorna som styr? Vad är bäst i vilken situation? Hur mycket påverkar förväntningar,
värderingar och personlighetstyp mina beslut?

Svaren på dessa frågor är ofta tvärtemot vad vi intuitivt tror.

Pelle Tornell menar att hjärnan inte hunnit med i utvecklingen och inte är anpassad för
alla de beslut som måste fattas idag. Men det går att utveckla förmågan att fatta beslut
genom insikt och övning.

Med stöd av den senaste forskningen inom psykologi, ekonomi och neurovetenskap väg-
leder Pelle oss i hjärnans irrationella vindlingar och lär oss hur vi kan ta kontroll över
besluten.

FÖRELÄSER OM
Utgångspunkten för Pelles föreläsningar är att vi alla kan bli mycket bättre på att fatta
beslut. De senaste åren har stora framsteg gjorts i förståelsen av hur vår hjärna fungerar.

I gränslandet mellan psykologi, neurovetenskap och ekonomi växer kunskaperna kring
människans beslutsfattande fram. Pelle erbjuder olika föreläsningar där han förmedlar
dessa nya och viktiga kunskaper med både humor och dramatik.

KONSTEN ATT FATTA BESLUT – NYCKELN TILL FRAMGÅNG
En tankeväckande, inspirerande och underhållande föreläsning som engagerar åhö-
rarna. Genom ett antal interaktiva experiment kommer du att förstå beslutsfällor, tanke-
mönster och annat som påverkar just dig när det kommer till beslut.

Du kommer också att förstå hur andra fattar beslut vilket underlättar kommunikation
och samarbete samt ökar sannolikheten att du får med de andra på dina förslag.

Pelle bjuder deltagarna på ett antal aha-upplevelser så att alla kan upptäcka egna
beslutsmönster och sin egen beslutsstil.

FÖRSTÅ KUNDENS BESLUTSPROCESS
Nyckeln till effektivare marknadsföring och försäljning.

FATTA RÄTT BESLUT SOM CHEF
Lär dig mer om kärnan i det framgångsrika ledarskapet.

UPPDRAG
Pelle tar uppdrag som föreläsare.

FÖRELÄSARSTIL
Pelle har en lugn och säker stil, samtidigt som han brinner för sitt ämne. Han blandar
vetenskapliga fakta med underhållande historier, som gör hela publiken engagerad och
aktiv.

SPRÅK
Svenska och engelska.

Skillspartner AB Gyllenstiernsgatan 16, 115 26 Stockholm. Tel: 08-411 76 00, Fax: 08-783 06 55 www.skillspartner.com

F Ö R E L Ä S A R E

Pelle Tornell - BESLUTSFATTANDE

Pelle Tornell har 20 års erfarenhet
av beslutsprocesser inom närings-
livet, som vd och entreprenör i nor-
diska tillväxtbolag. Han är civileko-
nom från Uppsala universitet och
har en MBA från Insead i Frankrike.

Pelle arbetar numera heltid som
föreläsare inom effektivt besluts-
fattande och med föreläsnings-
showen MindBusiness.

Bokning och info: Tel 08–411 76 00
talarformedling@skillspartner.com
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